РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.09.2015 № 949

г. Жуковка

Об итогах конкурса по благоустройству с

присвоением званий: «Самый благоустроенный

двор», «Дом образцового порядка», «Самое

благоустроенное предприятие»

Во исполнение распоряжения администрации Жуковского района от 24.08.2015

№903р «Об организации проведения конкурса по благоустройству, озеленению и

повышению санитарной культуры в Жуковском городском поселении» и в связи с

проведением 05 сентября 2015 года праздничных мероприятий, посвященных

празднованию Дня города Жуковки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За достигнутые успехи в благоустройстве города и эстетическое воспитание жителей

Жуковского городского поселения:

1. Присвоить звание «Самый благоустроенный двор» следующим председателям

домовых комитетов и вручить ценные подарки каждому:

Горчук Леониду Степановичу - ул. Карла Либкнехта д. 3

Файнберг Нине Константиновне - ул. Калинина д. 7

2. Присвоить звание «Дом образцового порядка», вручить памятную табличку «Дом

образцового порядка» и вручить ценные подарки каждому:

- Картунин Андрей Михайлович - ул. Партизанская д.51

- Щевелева Ирина Евгеньевна - ул. Смоленская д.2а

- Швырков Юрий Викторович - ул. Партизанская д. 67

- Павленко Любовь Васильевна - ул. Орловская д.1 б

- Пиликова Галина Александровна - ул. Профсоюзная д.6

3. Присвоить звание «Самое благоустроенное предприятие», вручить памятную

табличку «Самое благоустроенное предприятие» и вручить ценный подарок.

Ген. директору Федоркову Виктору Афанасьевичу - ООО «Темп»

4. Присвоить звание «Самая благоустроенная улица», вручить памятную табличку

«Самая благоустроенная улица» и вручить ценный подарок:

Абраменковой Ольге Викторовне - улица Некрасова

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава администрации

Жуковского района А.В. Давиденко